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Final Supermoto Paulista e Brasileiro 2017
Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro

Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado

Cronometrado SM2

Qualificacdo (15:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km
11/4/2017 16:50-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(145) Cleber Guimaraes da Silva
1 e 16:57:24.173
2 1:13.420 +11.582 16:58:37.593
3 1:08.806 +6.968 16:59:46.399
4 1:07.414 +5.576 17:00:53.813
5 1:06.526 +4.688 17:02:00.339
6 1:04.210 +2.372 17:03:04.549
7 1:04.070 +2.232 17:04:08.619
8 1:03.806 +1.968 17:05:12.425
9 1:03.237 +1.399 17:06:15.662
10 1:03.134 +1.296 17:07:18.796
11 1:02.411 +0.573 17:08:21.207
12 1:02.273 +0.435 17:09:23.480
13 - 17:10:25.318
(67) Eduardo Venzol Quirino dos Santos
1 e 16:58:02.842
2 1:05.267 +2.952 16:59:08.109
3 1:04.081 +1.766 17:00:12.190
4 1:03.065 +0.750 17:01:15.255
5 1:03.321 +1.006 17:02:18.576
6 1:03.346 +1.031 17:03:21.922
7 1:03.185 +0.870 17:04:25.107
8 1:02.780 +0.465 17:05:27.887
9 - 17:06:30.202
10 1:03.140 +0.825 17:07:33.342
11 1:02.609 +0.294 17:08:35.951
12 1:02.679 +0.364 17:09:38.630
(24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
1 e 17:09:14.781
2 - 17:10:22.141

Volta Volta Tm

Di

f

Horado dia Volta

Volta Tm

Dif Horado dia

Impresso: 11/4/2017 17:32:25
Crono Oficial Verde Rosso
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Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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